РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума  Рудногорского городского поселения

Нижнеилимского района

	Р Е Ш Е Н И Е  № 88

От «28» февраля 2024 г.

Рудногорское городское поселение

«О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе в Рудногорском
муниципальном образовании»
В соответствии со ст.1 Федерального закона от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» статья 179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации «Ведомственные целевые программы» признана утратившей силу, на основании изложенного Дума Рудногорского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в  Рудногорском муниципальном образовании, утвержденное Решением Думы Рудногорского городского поселения от 15.03.2023 № 42:

- признать утратившей силу статью 16 «Ведомственные целевые программы поселения».

2. Администрации Рудногорского городского поселения опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Рудногорского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Рудногорского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и бюджету Думы Рудногорского городского поселения.

Глава  Рудногорского

городского поселения                                                                              А.Е. Быков

Председатель Думы

Рудногорского городского поселения                                                  Н.Н. Софейченко